

## کنفرانس فارسی زبانان ساکن آلمان در تامباخ از پنجشنبه ۲۰ تا دوشنبه ۲۴ ژوئیه ۲۰۲۳

حضرت بهاء الله می فرمایند: "عباد از برای اصلاح و الفت و اتحاد از عدم بو جود آمده اند." اصول و تعالیمی که تحقق این مقصد را عملی می سازد از قلم اعلی عزّ نزول یافته است. ساختن اجتماعی که این مقصد جمعی را آگاهانه پیگیری کند نه فقط وظیفه نسل کنونی بلکه وظیفه نسل های بسیاری در آینده است و پیروان حضرت بهاء الله از همه کسانی که در این راه در کنارشان می کوشند استقبال می کنند.  
(پیام بیت العدل اعظم مورخ 30 دسامبر 2021)

یاران گرامی،  
با کمال سرور و خوشحالی از شما دوستان و همکاران فارسی زبان ساکن در آلمان برای شرکت در این کنفرانس سالانه فارسی در شهر تامباخ زیر نظر محفل مقدس ملی بهاییان آلمان مشتاقانه دعوت بعمل میاوریم.

### موضوع و محور اصلی کنفرانس:

هدف از برگزاری این دوره "یادگیری درباره چگونگی ایجاد جوامعی فعال، پویا و همچنین یادگیری درباره نحوه پیشرفت روحانی و مادی" می باشد. بدیهی است که از طریق شرکت در چنین محیط هایی که در آن "روح دوستی و رفاقت تقویت میگردد، دعوت به مشورت جمعی و یادگیری متقابل تشویق و ترویج می شود و اقدامات جمعی در قالب مطالعه، تفکر و عمل تحقق می یابد، آگاهی از قوای روحانی افزایش می یابد و اهمیت زندگی سراسر خدمت مشهود تر میگردد".  
(جزوه مؤسسه آموزشی مورخ 2017)

تاریخ تشکیل: از پنجشنبه بعد از ظهر ۲۰ ژوئیه (جو لای) تا دوشنبه صبح ۲۴ ژوئیه (جو لای) ۲۰۲۳ میلادی

محل برگزاری:

Tambach Seminar Center, Rödichenstr.34, 99897 Tambach-Dietharz

### هزینه ثبت نام و رزرو هتل:

کل هزینه لازم که شامل محل خواب و پذیرایی کامل می باشد به شرح ذیل تعیین گردیده شده است.  
مبلغ 180 \* یورو برای هر نفر در اتاقهای 3 و 4 تخت خوابه  
مبلغ 240 یورو برای هر نفر در اتاقهای 2 تختخوابه  
مبلغ 280 یورو برای هر نفر در اتاقهای 1 تختخوابه

\* (دوستان عزیز چنانچه پرداخت هزینه کامل برایتان امکان پذیر نباشد با پرداخت حداقل 100 یورو برای هر نفر و برای یک خانواده 160 یورو در اتاقهای 3 و 4 تختخوابه رفع مشکل می گردد. و اگر این مبلغ هم خارج از دسترس می باشد لطفا با اطمینان خاطر تمام و اعتماد کامل به محفل محلی شهر خود و یا نزدیکترین محفل محلی موجود درخواست قلبیتان را برای شرکت در این کنفرانس ابراز بفرمایید).  
شماره حساب فوق برای واریز نمودن هزینه انتخابی شما تعیین گردیده شده است.

Bahá'í Gemeinde in Deutschland K.d.ö.R

Triodos Bank, IBAN: DE89 5003 1000 1067 4330 48, BIC: TRODEF1

لطفا جهت ثبت نام خود از لینک زیر استفاده نمایید

<https://forms.office.com/e/4wuELmGCn4>